
單位：元

執行單位 計  畫  名  稱 核准日期 核定數

一心生物科技有限公司 利用切花柱法提昇優良蝴蝶蘭選育效率 100/01/27 676,000
一心生物科技有限公司

合計
676,000

大昱光電股份有限公司 高功率綠能照明於遠洋漁業之集魚技術開發計 100/02/24 4,455,000
大昱光電股份有限公司

合計
4,455,000

大家優藻生物科技股份有

限公司

澎湖養殖-褐藻製備岩藻多醣及墨角藻黃素之

量產製程技術與產品(保健)開發
100/03/10 1,200,000

大家優藻生物科技股份有

限公司 合計
1,200,000

中天生物科技股份有限公 建立到手香之優良生產管理規範計畫 100/01/12 835,000
中天生物科技股份有限公

司 合計
835,000

中央研究院 農業生物技術產業化推動辦公室行政運作計畫 100/01/26 15,000,000

中央研究院
本土克弗爾分離菌株Lactobacillus
kefiranofaciens M1抗過敏有效成分鑑定

100/01/26 1,200,000

中央研究院 合計 16,200,000
中國棄犬防虐協會 推動動物保護計畫 100/03/25 200,000
中國棄犬防虐協會 合計 200,000
中華水資源管理學會 農業水資源調查管理與灌溉管理業務精進 100/03/15 681,000
中華水資源管理學會 合

計
681,000

中華民國肉品市場發展協

進會
推動動物保護計畫 100/03/25 180,000

中華民國肉品市場發展協

進會
畜牧調查及產業服務人力提升計畫 99/12/17 560,000

中華民國肉品市場發展協

進會 合計
740,000

中華民國乳業協會 乳牛群性能改良計畫 100/02/22 4,128,000
中華民國乳業協會 推動畜牧場節能減碳計畫 100/03/08 263,000
中華民國乳業協會 強化畜牧污染防治及再利用計畫 100/03/17 233,000
中華民國乳業協會 畜牧調查及產業服務人力提升計畫 99/12/17 56,000
中華民國乳業協會 合計 4,680,000
中華民國家畜肉類商業同

業公會全國聯合會
畜牧調查及產業服務人力提升計畫 99/12/17 112,000

中華民國家畜肉類商業同

業公會全國聯合會 合計
112,000

中華民國動物福利環保協

進會
推動動物保護計畫 100/03/25 205,000

中華民國動物福利環保協

進會 合計
205,000

中華民國鹿產品運銷合作 100年度羊、鹿產銷輔導計畫 100/03/17 540,000
中華民國鹿產品運銷合作 畜牧調查及產業服務人力提升計畫 99/12/17 56,000

行政院農業委員會100年度補（捐）助資料表（1-3月份）

第 1 頁，共 20 頁



單位：元

執行單位 計  畫  名  稱 核准日期 核定數

中華民國鹿產品運銷合作

社 合計
596,000

中華民國農民團體幹部聯

合訓練協會

建國百年優質農特產品展-農漁會百大精品展

示計畫
100/02/01 500,000

中華民國農民團體幹部聯

合訓練協會
輔導農會發展經濟業務計畫 100/03/04 5,878,000

中華民國農民團體幹部聯

合訓練協會 合計
6,378,000

中華民國酪農協會 強化畜牧污染防治及再利用計畫 100/03/17 337,000
中華民國酪農協會 推動動物保護計畫 100/03/25 180,000
中華民國酪農協會 畜牧調查及產業服務人力提升計畫 99/12/17 112,000
中華民國酪農協會 合計 629,000
中華民國養火雞協會 建立家禽計畫生產制度與提升禽品產銷效能計 100/02/25 1,200,000
中華民國養火雞協會 合

計
1,200,000

中華民國養羊協會 國產羊乳導入CAS標章制度計畫 100/03/16 600,000
中華民國養羊協會 100年度羊、鹿產銷輔導計畫 100/03/17 1,265,000
中華民國養羊協會 合計 1,865,000
中華民國養鹿協會 100年度羊、鹿產銷輔導計畫 100/03/17 800,000
中華民國養鹿協會 推動動物保護計畫 100/03/25 150,000
中華民國養鹿協會 合計 950,000
中華民國養猪合作社聯合 毛猪產銷輔導計畫 100/03/07 3,426,000
中華民國養猪合作社聯合 強化畜牧污染防治及再利用計畫 100/03/17 200,000
中華民國養猪合作社聯合

社 合計
3,626,000

中華民國養猪協會 毛猪產銷輔導計畫 100/03/07 1,170,000
中華民國養猪協會 畜牧業搭排費補助計畫 100/03/09 7,740,000
中華民國養猪協會 畜牧場登記與管理 100/03/16 601,000
中華民國養猪協會 強化畜牧污染防治及再利用計畫 100/03/17 495,000
中華民國養猪協會 推動動物保護計畫 100/03/25 564,000
中華民國養猪協會 畜牧調查及產業服務人力提升計畫 99/12/17 112,000
中華民國養猪協會 合計 10,682,000
中華民國養鴨協會 建立家禽計畫生產制度與提升禽品產銷效能計 100/02/25 3,300,000
中華民國養鴨協會 推動精緻禽品輔導計畫 100/03/24 280,000
中華民國養鴨協會 畜牧調查及產業服務人力提升計畫 99/12/17 168,000
中華民國養鴨協會 合計 3,748,000
中華民國養雞協會 建立家禽計畫生產制度與提升禽品產銷效能計 100/02/25 6,900,000
中華民國養雞協會 強化畜牧污染防治及再利用計畫 100/03/17 1,200,000
中華民國養雞協會 畜牧調查及產業服務人力提升計畫 99/12/17 168,000
中華民國養雞協會 合計 8,268,000
中華民國養鵝協會 建立家禽計畫生產制度與提升禽品產銷效能計 100/02/25 1,815,000
中華民國養鵝協會 推動精緻禽品輔導計畫 100/03/24 200,000
中華民國養鵝協會 畜牧調查及產業服務人力提升計畫 99/12/17 112,000
中華民國養鵝協會 合計 2,127,000
中華民國環境教育學會 推動動物保護計畫 100/03/25 700,000
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中華民國環境教育學會

合計
700,000

中華民國寵物飼養管理協 推動動物保護計畫 100/03/25 251,000
中華民國寵物飼養管理協 畜牧調查及產業服務人力提升計畫 99/12/17 280,000
中華民國寵物飼養管理協

會 合計
531,000

中華民國獸醫師公會全國

聯合會
推動動物保護計畫 100/03/25 4,643,000

中華民國獸醫師公會全國

聯合會
畜牧調查及產業服務人力提升計畫 99/12/17 1,736,000

中華民國獸醫師公會全國

聯合會 合計
6,379,000

中華民國關懷生命協會 推動動物保護計畫 100/03/25 600,000
中華民國關懷生命協會

合計
600,000

中華民國鵪鶉協會 建立家禽計畫生產制度與提升禽品產銷效能計 100/02/25 500,000
中華民國鵪鶉協會 合計 500,000

中華催眠協會
2011世界兔子博覽會活動-華山展演場(兔子養

護經費)
100/02/21 200,000

中華催眠協會 合計 200,000
中華實驗動物學會 推動動物保護計畫 100/03/25 1,402,000
中華實驗動物學會 合計 1,402,000
內政部土地重劃工程處 農地重劃 100/03/17 10,456,000
內政部土地重劃工程處

合計
10,456,000

內政部中部辦公室 農地重劃 100/03/17 2,206,000
內政部中部辦公室 合計 2,206,000
世界家禽學會台灣分會 舉辦第九屆亞太家禽會議 100/03/09 2,000,000
世界家禽學會台灣分會

合計
2,000,000

北投區農會 農業體驗暨師資培訓計畫 100/03/24 250,000
北投區農會 合計 250,000
台中市政府 臺中市加強農地利用管理計畫 100/02/18 772,000
台中市政府 臺中市推動農地資源空間規劃計畫 100/02/21 200,000
台中市政府 毛猪產銷輔導計畫 100/03/07 70,000
台中市政府 推動畜牧場節能減碳計畫 100/03/08 353,000
台中市政府 畜牧場登記與管理 100/03/16 111,000
台中市政府 100年度羊、鹿產銷輔導計畫 100/03/17 50,000
台中市政府 家畜產銷履歷產品推動計畫 100/03/17 50,000
台中市政府 強化畜牧污染防治及再利用計畫 100/03/17 306,000
台中市政府 強化農會主管機關輔導功能計畫 100/03/28 280,000
台中市政府 合計 2,192,000
台中市政府農業局 各地禽品產銷輔導計畫 100/03/09 186,000
台中市政府農業局 有機畜產品檢查及抽樣計畫 100/03/13 30,000
台中市政府農業局 合計 216,000
台中市動物保護防疫處 公立動物收容所及管制設備改善計畫 100/03/22 580,000
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台中市動物保護防疫處 推動動物保護計畫 100/03/25 1,967,000
台中市動物保護防疫處

合計
2,547,000

台中縣養猪協會 強化畜牧污染防治及再利用計畫 100/03/17 500,000
台中縣養猪協會 合計 500,000
台北市動物保護處 推動動物保護計畫 100/03/25 979,000
台北市動物保護處 合計 979,000
台北市獸醫師公會 推動動物保護計畫 100/03/25 100,000
台北市獸醫師公會 合計 100,000

台北醫學大學
Lactobacillus kefiranofaciens M1食品安全性及

抗過敏臨床試驗
100/01/26 1,200,000

台北醫學大學 合計 1,200,000
台東縣政府 臺東縣加強農地利用管理計畫 100/02/18 763,000
台東縣政府 毛猪產銷輔導計畫 100/03/07 70,000
台東縣政府 推動畜牧場節能減碳計畫 100/03/08 173,000
台東縣政府 各地禽品產銷輔導計畫 100/03/09 230,000
台東縣政府 提昇芻料品質與產量 100/03/09 464,000
台東縣政府 有機畜產品檢查及抽樣計畫 100/03/13 30,000
台東縣政府 臺東縣畜牧產業升級業務計畫 100/03/15 997,000
台東縣政府 畜牧場登記與管理 100/03/16 400,000
台東縣政府 家畜產銷履歷產品推動計畫 100/03/17 20,000
台東縣政府 強化畜牧污染防治及再利用計畫 100/03/17 80,000
台東縣政府 強化農會主管機關輔導功能計畫 100/03/28 400,000
台東縣政府 合計 3,627,000
台東縣動物防疫所 公立動物收容所及管制設備改善計畫 100/03/22 340,000
台東縣動物防疫所 推動動物保護計畫 100/03/25 1,210,000
台東縣動物防疫所 合計 1,550,000
台南市政府 臺南市加強農地利用管理計畫 100/02/18 977,000
台南市政府 臺南市推動農地資源空間規劃計畫 100/02/21 300,000
台南市政府 毛猪產銷輔導計畫 100/03/07 70,000
台南市政府 推動畜牧場節能減碳計畫 100/03/08 1,018,000
台南市政府 各地禽品產銷輔導計畫 100/03/09 265,000
台南市政府 提昇芻料品質與產量 100/03/09 225,000
台南市政府 有機畜產品檢查及抽樣計畫 100/03/13 30,000
台南市政府 畜牧場登記與管理 100/03/16 473,000
台南市政府 100年度羊、鹿產銷輔導計畫 100/03/17 70,000
台南市政府 家畜產銷履歷產品推動計畫 100/03/17 50,000
台南市政府 強化畜牧污染防治及再利用計畫 100/03/17 1,408,000
台南市政府 強化農會主管機關輔導功能計畫 100/03/28 480,000
台南市政府 合計 5,366,000
台南市動物防疫保護處 公立動物收容所及管制設備改善計畫 100/03/22 540,000
台南市動物防疫保護處 推動動物保護計畫 100/03/25 1,505,000
台南市動物防疫保護處

合計
2,045,000

台南縣養猪協進會 畜牧業搭排費補助計畫 100/03/09 66,000
台南縣養猪協進會 強化畜牧污染防治及再利用計畫 100/03/17 930,000
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台南縣養猪協進會 合計 996,000

台美檢驗科技有限公司
人畜共通傳染病之分枝桿菌屬分離檢測磁珠應

用技術平台建立
100/01/19 2,180,000

台美檢驗科技有限公司

合計
2,180,000

台灣肉牛產業發展協會 家畜產銷履歷產品推動計畫 100/03/17 200,000
台灣肉牛產業發展協會 強化畜牧污染防治及再利用計畫 100/03/17 420,000
台灣肉牛產業發展協會 畜牧調查及產業服務人力提升計畫 99/12/17 168,000
台灣肉牛產業發展協會

合計
788,000

台灣省北基農田水利會 補助農民繳交農田水利會會費 100/02/15 21,189,000
台灣省北基農田水利會 推廣旱作灌溉及現代化管理設施 100/02/23 990,000
台灣省北基農田水利會

合計
22,179,000

台灣省台中農田水利會 加強農田水利會灌排水路維護計畫 100/01/17 918,000
台灣省台中農田水利會 補助農民繳交農田水利會會費 100/02/15 174,748,000

台灣省台中農田水利會
推廣地理資訊系統於農田水利灌溉管理與營運

之應用
100/02/16 2,042,000

台灣省台中農田水利會 推廣旱作灌溉及現代化管理設施 100/02/23 350,000
台灣省台中農田水利會

合計
178,058,000

台灣省台東農田水利會 加強農田水利會灌排水路維護計畫 100/01/17 2,754,000
台灣省台東農田水利會 補助農民繳交農田水利會會費 100/02/15 75,834,000
台灣省台東農田水利會 推廣旱作灌溉及現代化管理設施 100/02/23 4,547,000
台灣省台東農田水利會

合計
83,135,000

台灣省石門農田水利會 加強農田水利會灌排水路維護計畫 100/01/17 918,000
台灣省石門農田水利會 補助農民繳交農田水利會會費 100/02/15 68,203,000
台灣省石門農田水利會 推廣旱作灌溉及現代化管理設施 100/02/23 100,000
台灣省石門農田水利會

合計
69,221,000

台灣省宜蘭農田水利會 補助農民繳交農田水利會會費 100/02/15 98,619,000

台灣省宜蘭農田水利會
推廣地理資訊系統於農田水利灌溉管理與營運

之應用
100/02/16 750,000

台灣省宜蘭農田水利會 推廣旱作灌溉及現代化管理設施 100/02/23 2,050,000
台灣省宜蘭農田水利會

合計
101,419,000

台灣省花蓮農田水利會 加強農田水利會灌排水路維護計畫 100/01/17 2,295,000
台灣省花蓮農田水利會 補助農民繳交農田水利會會費 100/02/15 73,361,000
台灣省花蓮農田水利會 推廣旱作灌溉及現代化管理設施 100/02/23 1,825,000
台灣省花蓮農田水利會

合計
77,481,000

台灣省南投農田水利會 加強農田水利會灌排水路維護計畫 100/01/17 1,836,000
台灣省南投農田水利會 補助農民繳交農田水利會會費 100/02/15 75,270,000

台灣省南投農田水利會
推廣地理資訊系統於農田水利灌溉管理與營運

之應用
100/02/16 796,000
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台灣省南投農田水利會 推廣旱作灌溉及現代化管理設施 100/02/23 2,015,000
台灣省南投農田水利會

合計
79,917,000

台灣省屏東農田水利會 加強農田水利會灌排水路維護計畫 100/01/17 4,130,000
台灣省屏東農田水利會 補助農民繳交農田水利會會費 100/02/15 162,115,000
台灣省屏東農田水利會 推廣旱作灌溉及現代化管理設施 100/02/23 2,995,000
台灣省屏東農田水利會

合計
169,240,000

台灣省苗栗農田水利會 加強農田水利會灌排水路維護計畫 100/01/17 1,836,000
台灣省苗栗農田水利會 補助農民繳交農田水利會會費 100/02/15 54,286,000
台灣省苗栗農田水利會 推廣旱作灌溉及現代化管理設施 100/02/23 3,420,000
台灣省苗栗農田水利會

合計
59,542,000

台灣省家禽孵化商業同業

公會聯合會

建立家禽計畫生產制度與提升禽品產銷效能計

畫
100/02/25 300,000

台灣省家禽孵化商業同業

公會聯合會 合計
300,000

台灣省桃園農田水利會 補助農民繳交農田水利會會費 100/02/15 133,873,000
台灣省桃園農田水利會 推廣旱作灌溉及現代化管理設施 100/02/23 100,000
台灣省桃園農田水利會

合計
133,973,000

台灣省畜牧事業發展協會 強化畜牧污染防治及再利用計畫 100/03/17 1,100,000
台灣省畜牧事業發展協會

合計
1,100,000

台灣省高雄農田水利會 補助農民繳交農田水利會會費 100/02/15 110,754,000

台灣省高雄農田水利會
推廣地理資訊系統於農田水利灌溉管理與營運

之應用
100/02/16 2,103,000

台灣省高雄農田水利會 推廣旱作灌溉及現代化管理設施 100/02/23 300,000
台灣省高雄農田水利會

合計
113,157,000

台灣省雲林農田水利會 加強農田水利會灌排水路維護計畫 100/01/17 4,130,000
台灣省雲林農田水利會 補助農民繳交農田水利會會費 100/02/15 428,340,000
台灣省雲林農田水利會 推廣旱作灌溉及現代化管理設施 100/02/23 3,846,000
台灣省雲林農田水利會

合計
436,316,000

台灣省新竹農田水利會 加強農田水利會灌排水路維護計畫 100/01/17 918,000
台灣省新竹農田水利會 補助農民繳交農田水利會會費 100/02/15 35,400,000
台灣省新竹農田水利會 推廣旱作灌溉及現代化管理設施 100/02/23 1,295,000
台灣省新竹農田水利會

合計
37,613,000

台灣省農牧資源回收再利

用協會
推動動物保護計畫 100/03/25 2,173,000

台灣省農牧資源回收再利

用協會
畜牧調查及產業服務人力提升計畫 99/12/17 1,120,000

台灣省農牧資源回收再利

用協會 合計
3,293,000
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台灣省農會 補助農會辦理農保服務業務計畫 100/01/28 30,154,000
台灣省農會 加強家畜保險業務計畫 100/03/04 26,235,000
台灣省農會 毛猪產銷輔導計畫 100/03/07 842,000
台灣省農會 輔導基層農會辦理社會保險補助計畫 100/03/09 1,690,000
台灣省農會 強化畜牧污染防治及再利用計畫 100/03/17 379,000
台灣省農會 強化三級農會組織功能計畫 100/03/17 4,500,000
台灣省農會 農場見習計畫 100/03/18 10,890,000
台灣省農會 合計 74,690,000
台灣省嘉南農田水利會 加強農田水利會灌排水路維護計畫 100/01/17 2,754,000
台灣省嘉南農田水利會 補助農民繳交農田水利會會費 100/02/15 462,498,000

台灣省嘉南農田水利會
推廣地理資訊系統於農田水利灌溉管理與營運

之應用
100/02/16 2,504,000

台灣省嘉南農田水利會 推廣旱作灌溉及現代化管理設施 100/02/23 1,366,000
台灣省嘉南農田水利會

合計
469,122,000

台灣省彰化農田水利會 加強農田水利會灌排水路維護計畫 100/01/17 2,295,000
台灣省彰化農田水利會 補助農民繳交農田水利會會費 100/02/15 254,110,000

台灣省彰化農田水利會
推廣地理資訊系統於農田水利灌溉管理與營運

之應用
100/02/16 490,000

台灣省彰化農田水利會 推廣旱作灌溉及現代化管理設施 100/02/23 3,510,000
台灣省彰化農田水利會

合計
260,405,000

台灣區人工飼養鴕鳥協會 建立家禽計畫生產制度與提升禽品產銷效能計 100/02/25 1,200,000
台灣區人工飼養鴕鳥協會 畜牧調查及產業服務人力提升計畫 99/12/17 112,000
台灣區人工飼養鴕鳥協會

合計
1,312,000

台灣區羽毛輸出業同業公 推動精緻禽品輔導計畫 100/03/24 200,000
台灣區羽毛輸出業同業公

會 合計
200,000

台灣區乳品工業同業公會 養牛產銷輔導計畫 100/02/22 1,312,000
台灣區乳品工業同業公會 畜牧調查及產業服務人力提升計畫 99/12/17 56,000
台灣區乳品工業同業公會

合計
1,368,000

台灣區電動屠宰工業同業

公會
畜牧調查及產業服務人力提升計畫 99/12/17 112,000

台灣區電動屠宰工業同業

公會 合計
112,000

台灣區飼料工業同業公會 畜牧調查及產業服務人力提升計畫 99/12/17 560,000
台灣區飼料工業同業公會

合計
560,000

台灣區種猪產業協會 畜牧調查及產業服務人力提升計畫 99/12/17 112,000
台灣區種猪產業協會 合

計
112,000

台灣農業推廣學會 產銷履歷農產品宣導計畫 100/03/19 3,719,000
台灣農業推廣學會 合計 3,719,000
台灣農業標準學會 推動動物保護計畫 100/03/25 100,000
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台灣農業標準學會 合計 100,000
台灣農業整合行銷發展協

會

100年強化農會組織建構永續經營暨精品拓展

計畫
100/03/28 4,055,000

台灣農業整合行銷發展協

會 合計
4,055,000

立川農場股份有限公司
藻類最適化培養及量產技術應用於黃金蜆之培

育計畫
100/03/21 1,726,000

立川農場股份有限公司

合計
1,726,000

光勁能源股份有限公司 蘭花種苗催梗與梗苗海運補光之產業化推動 100/01/31 3,000,000
光勁能源股份有限公司

合計
3,000,000

行政院農業委員會
小地主大佃農〈芻料作物類〉受天然災害專案

補助計畫
100/02/23 900,000

行政院農業委員會 合計 900,000
沅渼生物科技股份有限公

司

本土白殭菌液、固雙相培養研究及貯存劑型開

發計畫
100/01/27 1,172,000

沅渼生物科技股份有限公

司 合計
1,172,000

私立中原大學
甜菜夜蛾與斜紋夜蛾核多角體病毒共感染及與

加州苜蓿夜蛾核多角體病毒進行生物農藥製劑
100/01/26 1,600,000

私立中原大學 合計 1,600,000
私立中國文化大學 推動種猪場內檢定及種畜性能改良計畫 100/03/17 416,000
私立中國文化大學 合計 416,000
亞比多生技發展有限公司 飼料配方以提高蛋產率之發展應用 100/01/28 363,000
亞比多生技發展有限公司

合計
363,000

亞洲暨太平洋理事會糧食

肥料技術中心
捐助亞太糧食肥料技術中心行政及業務經費 100/01/17 23,349,000

亞洲暨太平洋理事會糧食

肥料技術中心 合計
23,349,000

亞洲蔬菜研究發展中心 捐助亞蔬-世界蔬菜中心行政及業務經費 100/01/17 180,481,000
亞洲蔬菜研究發展中心

合計
180,481,000

味丹生物科技股份有限公

司

富含多元不飽和脂肪酸(DHA)之本土植物-
BL10之機能性產品量產與開發(3/3)

100/01/26 4,087,000

味丹生物科技股份有限公

司 合計
4,087,000

宜蘭縣政府 宜蘭縣加強農地利用管理計畫 100/02/18 764,000
宜蘭縣政府 毛猪產銷輔導計畫 100/03/07 40,000
宜蘭縣政府 推動畜牧場節能減碳計畫 100/03/08 359,000
宜蘭縣政府 各地禽品產銷輔導計畫 100/03/09 575,000
宜蘭縣政府 有機畜產品檢查及抽樣計畫 100/03/13 30,000
宜蘭縣政府 畜牧場登記與管理 100/03/16 113,000
宜蘭縣政府 家畜產銷履歷產品推動計畫 100/03/17 20,000
宜蘭縣政府 強化畜牧污染防治及再利用計畫 100/03/17 78,000
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宜蘭縣政府 公立動物收容所及管制設備改善計畫 100/03/22 360,000
宜蘭縣政府 推動精緻禽品輔導計畫 100/03/24 500,000
宜蘭縣政府 強化農會主管機關輔導功能計畫 100/03/28 703,000
宜蘭縣政府 合計 3,542,000
宜蘭縣動植物防疫所 推動動物保護計畫 100/03/25 598,000
宜蘭縣動植物防疫所 合

計
598,000

宜蘭縣蘇澳地區農會
100年度蘇澳地區農會強化農業推廣教育設施

計畫
100/03/24 990,000

宜蘭縣蘇澳地區農會 合

計
990,000

昀保科技有限公司 台灣金線連高效能栽培與保健食品開發 100/03/16 2,102,000
昀保科技有限公司 合計 2,102,000

欣樺種苗貿易有限公司
利用園藝性狀指標育成耐熱耐淹水F1早生花椰

菜及應用分子標誌檢定純度加速商品化
100/02/23 1,465,000

欣樺種苗貿易有限公司

合計
1,465,000

社團法人中華民國保護動

物協會
推動動物保護計畫 100/03/25 716,000

社團法人中華民國保護動

物協會 合計
716,000

社團法人中華民國禽肉行

銷發展協會
畜牧調查及產業服務人力提升計畫 99/12/17 56,000

社團法人中華民國禽肉行

銷發展協會 合計
56,000

花蓮縣吉安鄉農會 吉安鄉各界慶祝建國100年農民節大會活動計 100/03/04 50,000
花蓮縣吉安鄉農會 合計 50,000
花蓮縣政府 花蓮縣加強農地利用管理計畫 100/02/18 737,000
花蓮縣政府 毛猪產銷輔導計畫 100/03/07 50,000
花蓮縣政府 推動畜牧場節能減碳計畫 100/03/08 67,000
花蓮縣政府 各地禽品產銷輔導計畫 100/03/09 81,000
花蓮縣政府 有機畜產品檢查及抽樣計畫 100/03/13 25,000
花蓮縣政府 畜牧場登記與管理 100/03/16 34,000
花蓮縣政府 家畜產銷履歷產品推動計畫 100/03/17 20,000
花蓮縣政府 強化畜牧污染防治及再利用計畫 100/03/17 82,000
花蓮縣政府 強化農會主管機關輔導功能計畫 100/03/28 200,000
花蓮縣政府 合計 1,296,000
花蓮縣動植物防疫所 公立動物收容所及管制設備改善計畫 100/03/22 340,000
花蓮縣動植物防疫所 推動動物保護計畫 100/03/25 562,000
花蓮縣動植物防疫所 合

計
902,000

金門縣動植物防疫所 公立動物收容所及管制設備改善計畫 100/03/22 110,000
金門縣動植物防疫所 推動動物保護計畫 100/03/25 172,000
金門縣動植物防疫所 合

計
282,000

金門縣養猪協會 強化畜牧污染防治及再利用計畫 100/03/17 186,000
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金門縣養猪協會 合計 186,000
保證責任台灣區牧草生產

合作社
提昇芻料品質與產量 100/03/09 810,000

保證責任台灣區牧草生產

合作社
畜牧調查及產業服務人力提升計畫 99/12/17 280,000

保證責任台灣區牧草生產

合作社 合計
1,090,000

保證責任雲林縣土庫養猪

生產合作社
畜牧調查及產業服務人力提升計畫 99/12/17 280,000

保證責任雲林縣土庫養猪

生產合作社 合計
280,000

南投縣政府 南投縣加強農地利用管理計畫 100/02/18 801,000
南投縣政府 南投縣推動農地資源空間規劃計畫 100/02/21 250,000
南投縣政府 毛猪產銷輔導計畫 100/03/07 40,000
南投縣政府 各地禽品產銷輔導計畫 100/03/09 110,000
南投縣政府 有機畜產品檢查及抽樣計畫 100/03/13 30,000
南投縣政府 畜牧場登記與管理 100/03/16 333,000
南投縣政府 100年度羊、鹿產銷輔導計畫 100/03/17 160,000
南投縣政府 家畜產銷履歷產品推動計畫 100/03/17 20,000
南投縣政府 強化畜牧污染防治及再利用計畫 100/03/17 70,000
南投縣政府 強化農會主管機關輔導功能計畫 100/03/28 520,000
南投縣政府 合計 2,334,000
南投縣家畜疾病防治所 公立動物收容所及管制設備改善計畫 100/03/22 455,000
南投縣家畜疾病防治所 推動動物保護計畫 100/03/25 864,000
南投縣家畜疾病防治所

合計
1,319,000

屏東縣政府 屏東縣加強農地利用管理計畫 100/02/18 800,000
屏東縣政府 屏東縣推動農地資源空間規劃計畫 100/02/21 300,000
屏東縣政府 毛猪產銷輔導計畫 100/03/07 70,000
屏東縣政府 推動畜牧場節能減碳計畫 100/03/08 581,000
屏東縣政府 各地禽品產銷輔導計畫 100/03/09 100,000
屏東縣政府 提昇芻料品質與產量 100/03/09 421,000
屏東縣政府 有機畜產品檢查及抽樣計畫 100/03/13 30,000
屏東縣政府 畜牧場登記與管理 100/03/16 604,000
屏東縣政府 100年度羊、鹿產銷輔導計畫 100/03/17 80,000
屏東縣政府 家畜產銷履歷產品推動計畫 100/03/17 90,000
屏東縣政府 強化畜牧污染防治及再利用計畫 100/03/17 2,140,000
屏東縣政府 強化農會主管機關輔導功能計畫 100/03/28 380,000
屏東縣政府 合計 5,596,000
屏東縣家畜疾病防治所 強化畜牧污染防治及再利用計畫 100/03/17 834,000
屏東縣家畜疾病防治所 公立動物收容所及管制設備改善計畫 100/03/22 264,000
屏東縣家畜疾病防治所 推動動物保護計畫 100/03/25 555,000
屏東縣家畜疾病防治所

合計
1,653,000

屏東縣農會
農情100，幸福屏東－屏東縣農業推廣成果展

示活動計畫
100/03/21 450,000
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屏東縣農會 合計 450,000
屏東縣養猪協會 畜牧業搭排費補助計畫 100/03/09 66,000
屏東縣養猪協會 強化畜牧污染防治及再利用計畫 100/03/17 520,000
屏東縣養猪協會 合計 586,000
苗栗縣政府 苗栗縣加強農地利用管理計畫 100/02/18 578,000
苗栗縣政府 苗栗縣推動農地資源空間規劃計畫 100/02/21 300,000
苗栗縣政府 毛猪產銷輔導計畫 100/03/07 50,000
苗栗縣政府 推動畜牧場節能減碳計畫 100/03/08 333,000
苗栗縣政府 各地禽品產銷輔導計畫 100/03/09 355,000
苗栗縣政府 提昇芻料品質與產量 100/03/09 835,000
苗栗縣政府 有機畜產品檢查及抽樣計畫 100/03/13 30,000
苗栗縣政府 畜牧場登記與管理 100/03/16 187,000
苗栗縣政府 家畜產銷履歷產品推動計畫 100/03/17 40,000
苗栗縣政府 強化畜牧污染防治及再利用計畫 100/03/17 266,000
苗栗縣政府 強化農會主管機關輔導功能計畫 100/03/28 200,000
苗栗縣政府 合計 3,174,000
苗栗縣動物防疫所 公立動物收容所及管制設備改善計畫 100/03/22 480,000
苗栗縣動物防疫所 推動動物保護計畫 100/03/25 775,000
苗栗縣動物防疫所 合計 1,255,000
苗栗縣通霄鎮農會 各地禽品產銷輔導計畫 100/03/09 300,000
苗栗縣通霄鎮農會 合計 300,000
苗栗縣養猪協會 強化畜牧污染防治及再利用計畫 100/03/17 610,000
苗栗縣養猪協會 合計 610,000
英光股份有限公司 無特定病毒之觀賞魚模組化大量生產技術 100/01/27 2,460,000
英光股份有限公司 合計 2,460,000
桃園縣政府 桃園縣加強農地利用管理計畫 100/02/18 570,000
桃園縣政府 桃園縣推動農地資源空間規劃計畫 100/02/21 300,000
桃園縣政府 毛猪產銷輔導計畫 100/03/07 35,000
桃園縣政府 推動畜牧場節能減碳計畫 100/03/08 157,000
桃園縣政府 各地禽品產銷輔導計畫 100/03/09 235,000
桃園縣政府 有機畜產品檢查及抽樣計畫 100/03/13 25,000
桃園縣政府 畜牧場登記與管理 100/03/16 215,000
桃園縣政府 家畜產銷履歷產品推動計畫 100/03/17 50,000
桃園縣政府 強化畜牧污染防治及再利用計畫 100/03/17 147,000
桃園縣政府 強化農會主管機關輔導功能計畫 100/03/28 340,000
桃園縣政府 合計 2,074,000
桃園縣動物防疫所 公立動物收容所及管制設備改善計畫 100/03/22 320,000
桃園縣動物防疫所 推動動物保護計畫 100/03/25 1,166,000
桃園縣動物防疫所 合計 1,486,000
桃園縣楊梅市農會 100年度楊梅市農會強化農業推廣教育設施計 100/03/08 7,500,000
桃園縣楊梅市農會 合計 7,500,000
桃園縣養猪協會 強化畜牧污染防治及再利用計畫 100/03/17 400,000
桃園縣養猪協會 合計 400,000
財團法人工業技術研究院 推動動物保護計畫 100/03/25 1,902,000
財團法人工業技術研究院

合計
1,902,000
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財團法人中央畜產會 建立家禽計畫生產制度與提升禽品產銷效能計 100/02/25 2,785,000
財團法人中央畜產會 鮮乳及牛肉優良農產品驗證計畫 100/03/01 2,160,000
財團法人中央畜產會 毛猪產銷輔導計畫 100/03/07 507,000
財團法人中央畜產會 加強優良農產品驗證管理及推廣計畫 100/03/08 7,550,000
財團法人中央畜產會 有機畜產品檢查及抽樣計畫 100/03/13 633,000
財團法人中央畜產會 國產羊乳導入CAS標章制度計畫 100/03/16 440,000
財團法人中央畜產會 家畜產銷履歷產品推動計畫 100/03/17 1,000,000
財團法人中央畜產會 推動種猪場內檢定及種畜性能改良計畫 100/03/17 6,841,000
財團法人中央畜產會 推動精緻禽品輔導計畫 100/03/24 2,092,000
財團法人中央畜產會 CAS優良農產品驗證原料調查計畫 100/03/24 1,800,000
財團法人中央畜產會 推動動物保護計畫 100/03/25 71,000
財團法人中央畜產會 畜牧調查及產業服務人力提升計畫 99/12/17 504,000
財團法人中央畜產會 合

計
26,383,000

財團法人台灣文學發展基

金會
戴國煇國際學術研討會、戴國煇珍藏文物展 100/01/22 260,000

財團法人台灣文學發展基

金會 合計
260,000

財團法人台灣金融研訓院 農企業籌資體系進階研究 100/03/21 6,000,000
財團法人台灣金融研訓院

合計
6,000,000

財團法人台灣動物科技研

究所
猪場數位助理(PDA)監控管理系統 100/01/28 1,080,000

財團法人台灣動物科技研

究所
強化台灣動物技術諮詢服務計畫 100/02/18 11,047,000

財團法人台灣動物科技研

究所
新品系商用黑猪後裔性狀穩定化及推廣 100/02/25 3,000,000

財團法人台灣動物科技研

究所
清潔養猪生產模式評估計畫 100/03/13 3,058,000

財團法人台灣動物科技研

究所
優質台灣土雞產蛋生物標記檢測產品開發 100/03/14 3,459,000

財團法人台灣動物科技研

究所
畜牧場登記與管理 100/03/16 585,000

財團法人台灣動物科技研

究所
SPF猪生產與供應體系之建立 100/03/16 10,170,000

財團法人台灣動物科技研

究所
推動種猪場內檢定及種畜性能改良計畫 100/03/17 1,162,000

財團法人台灣動物科技研

究所
強化畜牧污染防治及再利用計畫 100/03/17 560,000

財團法人台灣動物科技研

究所
推動動物保護計畫 100/03/25 400,000

財團法人台灣動物科技研

究所 合計
34,521,000

財團法人台灣經濟研究院 農業生物技術研發成果產業化發展策略與分析 100/01/26 4,460,000
財團法人台灣經濟研究院

合計
4,460,000
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財團法人台灣農畜發展基

金會
強化畜牧污染防治及再利用計畫 100/03/17 1,200,000

財團法人台灣農畜發展基

金會
建置畜牧場資訊及污染防治地理衛星資訊系統 100/03/21 202,000

財團法人台灣農畜發展基

金會
推動動物保護計畫 100/03/25 800,000

財團法人台灣農畜發展基

金會 合計
2,202,000

財團法人台灣優良農產品

發展協會
推廣便利性鮮食及拓展行銷計畫 100/03/02 1,600,000

財團法人台灣優良農產品

發展協會
加強優良農產品驗證管理及推廣計畫 100/03/08 10,964,000

財團法人台灣優良農產品

發展協會
有機畜產品檢查及抽樣計畫 100/03/13 240,000

財團法人台灣優良農產品

發展協會 合計
12,804,000

財團法人全國認證基金會
短期促進就業措施-延續農產品產銷履歷特定

評鑑機構人力資源計畫
100/03/01 1,223,000

財團法人全國認證基金會 家畜產銷履歷產品推動計畫 100/03/17 500,000

財團法人全國認證基金會
農產品產銷履歷驗證制度產銷作業基準提升評

估計畫
100/03/19 2,600,000

財團法人全國認證基金會

合計
4,323,000

財團法人食品工業發展研

究所
開發農水畜精品計畫 100/03/02 2,400,000

財團法人食品工業發展研

究所
加強優良農產品驗證管理及推廣計畫 100/03/08 4,540,000

財團法人食品工業發展研

究所
CAS優良農產品驗證原料調查計畫 100/03/24 1,800,000

財團法人食品工業發展研

究所 合計
8,740,000

財團法人國家實驗研究院

國家實驗動物中心
推動動物保護計畫 100/03/25 497,000

財團法人國家實驗研究院

國家實驗動物中心 合計
497,000

財團法人朝陽科技大學 畜牧調查及產業服務人力提升計畫 99/12/17 56,000
財團法人朝陽科技大學

合計
56,000

財團法人慈愛動物福利基

金會
公立動物收容所及管制設備改善計畫 100/03/22 2,235,000

財團法人慈愛動物福利基

金會 合計
2,235,000

財團法人農業工程研究中 推廣旱作灌溉及現代化管理設施 100/02/23 7,883,000
財團法人農業工程研究中

心 合計
7,883,000
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財團法人農漁會中區資訊

中心
強化農民組織共用業務資訊服務 100/02/22 3,222,400

財團法人農漁會中區資訊

中心 合計
3,222,400

財團法人豐年社 鄉間小路發行計畫 100/02/11 2,410,000
財團法人豐年社 合計 2,410,000
高雄市政府 高雄市加強農地利用管理計畫 100/02/18 723,000
高雄市政府 高雄市推動農地資源空間規劃計畫 100/02/21 300,000
高雄市政府 毛猪產銷輔導計畫 100/03/07 470,000
高雄市政府 推動畜牧場節能減碳計畫 100/03/08 565,000
高雄市政府 提昇芻料品質與產量 100/03/09 215,000
高雄市政府 有機畜產品檢查及抽樣計畫 100/03/13 30,000
高雄市政府 畜牧場登記與管理 100/03/16 506,000
高雄市政府 家畜產銷履歷產品推動計畫 100/03/17 50,000
高雄市政府 強化畜牧污染防治及再利用計畫 100/03/17 665,000
高雄市政府 農地重劃 100/03/17 30,520,000
高雄市政府 強化農會主管機關輔導功能計畫 100/03/28 350,000
高雄市政府 合計 34,394,000
高雄市政府農業局 各地禽品產銷輔導計畫 100/03/09 571,000
高雄市政府農業局 100年度羊、鹿產銷輔導計畫 100/03/17 90,000
高雄市政府農業局 合計 661,000
高雄市動物保護處 公立動物收容所及管制設備改善計畫 100/03/22 550,000
高雄市動物保護處 推動動物保護計畫 100/03/25 2,434,000
高雄市動物保護處 合計 2,984,000
高雄縣仁武鄉農會 100年度仁武鄉農會強化農業推廣教育設施計 100/03/28 7,500,000
高雄縣仁武鄉農會 合計 7,500,000

高雄縣內門鄉農會
100年高雄縣內門鄉農會強化農業推廣教育設

施計畫
100/03/28 1,600,000

高雄縣內門鄉農會 合計 1,600,000
高雄縣永安鄉農會 100年度永安鄉農會強化農業推廣教育設施計 100/03/19 1,260,000
高雄縣永安鄉農會 合計 1,260,000
高雄縣田寮鄉農會 強化畜牧污染防治及再利用計畫 100/03/17 75,000
高雄縣田寮鄉農會 合計 75,000

高雄縣美濃鎮農會
美濃月光山雜誌農經園地版-農民知識宣導與

提振農業經濟計畫
100/03/08 100,000

高雄縣美濃鎮農會 合計 100,000
高雄縣梓官鄉農會 100年度梓官鄉農會強化農業推廣教育設施計 100/03/17 1,500,000
高雄縣梓官鄉農會 合計 1,500,000
高雄縣鳥松鄉農會 100年度鳥松鄉農會強化農業推廣教育設施計 100/03/11 728,000
高雄縣鳥松鄉農會 合計 728,000
高雄縣養猪協會 強化畜牧污染防治及再利用計畫 100/03/17 380,000
高雄縣養猪協會 合計 380,000
國立中山大學 清潔養猪生產模式評估計畫 100/03/13 500,000
國立中山大學 強化畜牧污染防治及再利用計畫 100/03/17 890,000
國立中山大學 合計 1,390,000
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國立中正大學
後ECFA兩岸新局：兩岸農業經濟合作學術研

討會
100/02/21 80,000

國立中正大學 合計 80,000

國立中興大學
雙重抗病毒轉基因木瓜新台農二號雜交商用品

種之分子育種及保存
100/01/27 1,855,000

國立中興大學 推動動物保護計畫 100/03/25 200,000
國立中興大學 推動動物保護計畫 100/03/25 904,000
國立中興大學 畜牧調查及產業服務人力提升計畫 99/12/17 56,000
國立中興大學 畜牧調查及產業服務人力提升計畫 99/12/17 56,000
國立中興大學 合計 3,071,000

國立台灣大學
本土克弗爾分離菌株Lactobacillus
kefiranofaciens M1最適培養條件、量產及抗過

100/01/26 1,600,000

國立台灣大學
甜菜夜蛾及斜紋夜蛾細胞株之建立及其疫病病

毒源的增殖及選殖
100/01/26 2,800,000

國立台灣大學 建立家禽計畫生產制度與提升禽品產銷效能計 100/02/25 250,000
國立台灣大學 推動畜牧場節能減碳計畫 100/03/08 300,000
國立台灣大學 清潔養猪生產模式評估計畫 100/03/13 450,000
國立台灣大學 推動種猪場內檢定及種畜性能改良計畫 100/03/17 495,000
國立台灣大學 公立動物收容所及管制設備改善計畫 100/03/22 110,000
國立台灣大學 農民種源保育之教育推廣計畫 100/03/23 253,000
國立台灣大學 推動動物保護計畫 100/03/25 118,000
國立台灣大學 利用viili分離菌株製作機能性低脂乾酪 99/12/27 450,000
國立台灣大學 合計 6,826,000
國立宜蘭大學 清潔養猪生產模式評估計畫 100/03/13 500,000
國立宜蘭大學 合計 500,000
國立東華大學 強化畜牧污染防治及再利用計畫 100/03/17 440,000
國立東華大學 合計 440,000
國立屏東科技大學 野生動物食用番木瓜與可能傳播木瓜種子之研 100/01/26 1,100,000
國立屏東科技大學 清潔養猪生產模式評估計畫 100/03/13 310,000
國立屏東科技大學 公立動物收容所及管制設備改善計畫 100/03/22 962,000
國立屏東科技大學 合計 2,372,000

國立高雄大學
應用可程控生物反應器提高蝴蝶蘭組培苗的定

瓶效率
100/01/31 1,337,000

國立高雄大學 合計 1,337,000

國立高雄師範大學
防治水稻與溫室茄科作物重要病害之枯草桿菌

發酵量產與劑型開發
100/02/21 1,500,000

國立高雄師範大學 合計 1,500,000
國立雲林科技大學 建置畜牧場資訊及污染防治地理衛星資訊系統 100/03/21 500,000
國立雲林科技大學 合計 500,000
國際土地政策研究訓練中 捐助國際土地政策研究訓練中心行政及業務經 100/01/30 25,995,000
國際土地政策研究訓練中 加強與國際土地政策研究訓練中心之合作 100/01/31 3,145,000
國際土地政策研究訓練中

心 合計
29,140,000

國際產業精神文化促進會

中華民國總會
台日農業技術與農村青年交流計畫 100/03/04 992,000
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國際產業精神文化促進會

中華民國總會 合計
992,000

國際灌溉排水協會中華民

國國家委員會
推廣旱作灌溉及現代化管理設施 100/02/23 780,000

國際灌溉排水協會中華民

國國家委員會 合計
780,000

基隆市政府 基隆市加強農地利用管理計畫 100/02/18 130,000
基隆市政府 有機畜產品檢查及抽樣計畫 100/03/13 30,000
基隆市政府 畜牧場登記與管理 100/03/16 43,000
基隆市政府 家畜產銷履歷產品推動計畫 100/03/17 20,000
基隆市政府 公立動物收容所及管制設備改善計畫 100/03/22 180,000
基隆市政府 推動動物保護計畫 100/03/25 308,000
基隆市政府 強化農會主管機關輔導功能計畫 100/03/28 20,000
基隆市政府 合計 731,000
連江縣政府建設局 推動動物保護計畫 100/03/25 162,000
連江縣政府建設局 合計 162,000
華聯生物科技股份有限公 水稻功能基因晶片服務平台開發計畫 99/12/15 5,000,000
華聯生物科技股份有限公

司 合計
5,000,000

雲林縣政府 雲林縣加強農地利用管理計畫 100/02/18 745,000
雲林縣政府 雲林縣推動農地資源空間規劃計畫 100/02/21 300,000
雲林縣政府 毛猪產銷輔導計畫 100/03/07 45,000
雲林縣政府 推動畜牧場節能減碳計畫 100/03/08 667,000
雲林縣政府 各地禽品產銷輔導計畫 100/03/09 205,000
雲林縣政府 有機畜產品檢查及抽樣計畫 100/03/13 30,000
雲林縣政府 畜牧場登記與管理 100/03/16 501,000
雲林縣政府 100年度羊、鹿產銷輔導計畫 100/03/17 90,000
雲林縣政府 家畜產銷履歷產品推動計畫 100/03/17 50,000
雲林縣政府 強化畜牧污染防治及再利用計畫 100/03/17 172,000
雲林縣政府 農地重劃 100/03/17 70,668,000
雲林縣政府 強化農會主管機關輔導功能計畫 100/03/28 420,000
雲林縣政府 合計 73,893,000
雲林縣家畜疾病防治所 公立動物收容所及管制設備改善計畫 100/03/22 180,000
雲林縣家畜疾病防治所 推動動物保護計畫 100/03/25 495,000
雲林縣家畜疾病防治所

合計
675,000

雲林縣養猪協會 畜牧業搭排費補助計畫 100/03/09 62,000
雲林縣養猪協會 合計 62,000
新北市政府 新北市加強農地利用管理計畫 100/02/18 535,000
新北市政府 毛猪產銷輔導計畫 100/03/07 45,000
新北市政府 畜牧場登記與管理 100/03/16 80,000
新北市政府 家畜產銷履歷產品推動計畫 100/03/17 50,000
新北市政府 強化畜牧污染防治及再利用計畫 100/03/17 75,000
新北市政府 合計 785,000
新北市政府動物防疫檢疫 公立動物收容所及管制設備改善計畫 100/03/22 250,000
新北市政府動物防疫檢疫 推動動物保護計畫 100/03/25 654,000
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新北市政府動物防疫檢疫

處 合計
904,000

新北市政府農業局 有機畜產品檢查及抽樣計畫 100/03/13 35,000
新北市政府農業局 合計 35,000
新竹市政府 新竹市加強農地利用管理計畫 100/02/18 180,000
新竹市政府 毛猪產銷輔導計畫 100/03/07 30,000
新竹市政府 各地禽品產銷輔導計畫 100/03/09 265,000
新竹市政府 有機畜產品檢查及抽樣計畫 100/03/13 35,000
新竹市政府 畜牧場登記與管理 100/03/16 189,000
新竹市政府 家畜產銷履歷產品推動計畫 100/03/17 20,000
新竹市政府 強化畜牧污染防治及再利用計畫 100/03/17 60,000
新竹市政府 公立動物收容所及管制設備改善計畫 100/03/22 220,000
新竹市政府 推動動物保護計畫 100/03/25 357,000
新竹市政府 強化農會主管機關輔導功能計畫 100/03/28 20,000
新竹市政府 合計 1,376,000
新竹市農會 100年度新竹市農會強化農業推廣教育設施計 100/03/15 900,000
新竹市農會 合計 900,000
新竹縣政府 新竹縣加強農地利用管理計畫 100/02/18 735,000
新竹縣政府 新竹縣推動農地資源空間規劃計畫 100/02/21 300,000
新竹縣政府 毛猪產銷輔導計畫 100/03/07 50,000
新竹縣政府 推動畜牧場節能減碳計畫 100/03/08 706,000
新竹縣政府 各地禽品產銷輔導計畫 100/03/09 230,000
新竹縣政府 提昇芻料品質與產量 100/03/09 360,000
新竹縣政府 有機畜產品檢查及抽樣計畫 100/03/13 35,000
新竹縣政府 畜牧場登記與管理 100/03/16 334,000
新竹縣政府 家畜產銷履歷產品推動計畫 100/03/17 30,000
新竹縣政府 強化畜牧污染防治及再利用計畫 100/03/17 330,000
新竹縣政府 強化農會主管機關輔導功能計畫 100/03/28 400,000
新竹縣政府 合計 3,510,000
新竹縣家畜疾病防治所 公立動物收容所及管制設備改善計畫 100/03/22 150,000
新竹縣家畜疾病防治所 推動動物保護計畫 100/03/25 512,000
新竹縣家畜疾病防治所

合計
662,000

新竹縣峨眉鄉農會 100年度峨眉鄉農會強化農業推廣教育設施計 100/03/11 720,000
新竹縣峨眉鄉農會 合計 720,000
新竹縣養猪協會 強化畜牧污染防治及再利用計畫 100/03/17 202,000
新竹縣養猪協會 合計 202,000

新竹縣橫山地區農會
100年度橫山地區農會強化農業推廣教育設施

計畫
100/03/09 2,960,000

新竹縣橫山地區農會 合

計
2,960,000

新高生物科學股份有限公

司

植物種苗商業生產供應鏈製程規格開發ㄧ、粗

肋草品種供應鏈製程規格開發二、蝴蝶蘭品種

供應鏈製程規格開發

100/01/31 2,651,000

新高生物科學股份有限公

司 合計
2,651,000
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農友種苗股份有限公司 西瓜抗細菌性果斑病之分子標記研究計畫 100/01/26 1,331,000
農友種苗股份有限公司 抗晚疫病之優質中小果番茄品系選育計畫 100/01/27 516,000
農友種苗股份有限公司

合計
1,847,000

農田水利會聯合會
100年度農地利用及管理業務人員之培育與訓

練計畫
100/01/21 2,800,000

農田水利會聯合會
推廣地理資訊系統於農田水利灌溉管理與營運

之應用
100/02/16 32,001,000

農田水利會聯合會 灌溉水質管理維護計畫 100/02/21 13,390,000
農田水利會聯合會 推廣旱作灌溉及現代化管理設施 100/02/23 101,765,000
農田水利會聯合會 農田水利事業經營發展之宣導與講習訓練 100/03/09 4,820,000
農田水利會聯合會 農田水利事業經營發展之宣導與講習訓練 100/03/09 3,100,000
農田水利會聯合會 農業水資源調查管理與灌溉管理業務精進 100/03/15 2,031,000
農田水利會聯合會 加強農田水利工程技術改進及交流 100/03/25 3,404,000
農田水利會聯合會 合計 163,311,000
嘉義市政府 嘉義市加強農地利用管理計畫 100/02/18 170,000
嘉義市政府 毛猪產銷輔導計畫 100/03/07 40,000
嘉義市政府 有機畜產品檢查及抽樣計畫 100/03/13 20,000
嘉義市政府 畜牧場登記與管理 100/03/16 52,000
嘉義市政府 家畜產銷履歷產品推動計畫 100/03/17 20,000
嘉義市政府 公立動物收容所及管制設備改善計畫 100/03/22 90,000
嘉義市政府 推動動物保護計畫 100/03/25 332,000
嘉義市政府 強化農會主管機關輔導功能計畫 100/03/28 15,000
嘉義市政府 合計 739,000
嘉義縣政府 嘉義縣加強農地利用管理計畫 100/02/18 833,000
嘉義縣政府 嘉義縣推動農地資源空間規劃計畫 100/02/21 120,000
嘉義縣政府 毛猪產銷輔導計畫 100/03/07 50,000
嘉義縣政府 推動畜牧場節能減碳計畫 100/03/08 405,000
嘉義縣政府 各地禽品產銷輔導計畫 100/03/09 170,000
嘉義縣政府 有機畜產品檢查及抽樣計畫 100/03/13 30,000
嘉義縣政府 畜牧場登記與管理 100/03/16 166,000
嘉義縣政府 家畜產銷履歷產品推動計畫 100/03/17 40,000
嘉義縣政府 強化畜牧污染防治及再利用計畫 100/03/17 440,000
嘉義縣政府 公立動物收容所及管制設備改善計畫 100/03/22 190,000
嘉義縣政府 強化農會主管機關輔導功能計畫 100/03/28 380,000
嘉義縣政府 合計 2,824,000
嘉義縣家畜疾病防治所 公立動物收容所及管制設備改善計畫 100/03/22 302,000
嘉義縣家畜疾病防治所 推動動物保護計畫 100/03/25 537,000
嘉義縣家畜疾病防治所

合計
839,000

嘉義縣養猪事業發展協會 強化畜牧污染防治及再利用計畫 100/03/17 210,000
嘉義縣養猪事業發展協會

合計
210,000

彰化縣政府 彰化縣加強農地利用管理計畫 100/02/18 672,000
彰化縣政府 彰化縣推動農地資源空間規劃計畫 100/02/21 300,000
彰化縣政府 毛猪產銷輔導計畫 100/03/07 250,000
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彰化縣政府 推動畜牧場節能減碳計畫 100/03/08 353,000
彰化縣政府 各地禽品產銷輔導計畫 100/03/09 543,000
彰化縣政府 提昇芻料品質與產量 100/03/09 694,000
彰化縣政府 有機畜產品檢查及抽樣計畫 100/03/13 30,000
彰化縣政府 畜牧場登記與管理 100/03/16 566,000
彰化縣政府 100年度羊、鹿產銷輔導計畫 100/03/17 110,000
彰化縣政府 家畜產銷履歷產品推動計畫 100/03/17 60,000
彰化縣政府 強化畜牧污染防治及再利用計畫 100/03/17 1,760,000
彰化縣政府 農地重劃 100/03/17 25,206,000
彰化縣政府 公立動物收容所及管制設備改善計畫 100/03/22 190,000
彰化縣政府 強化農會主管機關輔導功能計畫 100/03/28 400,000
彰化縣政府 合計 31,134,000
彰化縣動物防疫所 公立動物收容所及管制設備改善計畫 100/03/22 140,000
彰化縣動物防疫所 推動動物保護計畫 100/03/25 918,000
彰化縣動物防疫所 合計 1,058,000
彰化縣養猪協會 畜牧業搭排費補助計畫 100/03/09 66,000
彰化縣養猪協會 強化畜牧污染防治及再利用計畫 100/03/17 700,000
彰化縣養猪協會 合計 766,000
睿嘉生物科技股份有限公 四種常見蘭花病毒免疫快速檢驗試劑之研發計 100/03/22 2,010,000
睿嘉生物科技股份有限公

司 合計
2,010,000

磁量生技股份有限公司 石斑魚病毒檢測試劑開發 100/01/27 2,567,000
磁量生技股份有限公司

合計
2,567,000

福建省金門縣政府 金門縣加強農地利用管理計畫 100/02/18 160,000
福建省金門縣政府 毛猪產銷輔導計畫 100/03/07 390,000
福建省金門縣政府 各地禽品產銷輔導計畫 100/03/09 90,000
福建省金門縣政府 有機畜產品檢查及抽樣計畫 100/03/13 30,000
福建省金門縣政府 畜牧場登記與管理 100/03/16 52,000
福建省金門縣政府 強化農會主管機關輔導功能計畫 100/03/28 100,000
福建省金門縣政府 合計 822,000
福建省金門縣農會 推廣旱作灌溉及現代化管理設施 100/02/23 250,000
福建省金門縣農會 合計 250,000
福建省連江縣政府 有機畜產品檢查及抽樣計畫 100/03/13 30,000
福建省連江縣政府 畜牧場登記與管理 100/03/16 30,000
福建省連江縣政府 公立動物收容所及管制設備改善計畫 100/03/22 110,000
福建省連江縣政府 強化農會主管機關輔導功能計畫 100/03/28 70,000
福建省連江縣政府 合計 240,000
遠東生物科技股份有限公 藻類螢光蛋白質應用開發計畫 100/03/16 2,640,000
遠東生物科技股份有限公

司 合計
2,640,000

澎湖縣政府 澎湖縣加強農地利用管理計畫 100/02/18 355,000
澎湖縣政府 毛猪產銷輔導計畫 100/03/07 70,000
澎湖縣政府 各地禽品產銷輔導計畫 100/03/09 100,000
澎湖縣政府 有機畜產品檢查及抽樣計畫 100/03/13 20,000
澎湖縣政府 強化畜牧污染防治及再利用計畫 100/03/17 20,000
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澎湖縣政府 強化農會主管機關輔導功能計畫 100/03/28 600,000
澎湖縣政府 合計 1,165,000
澎湖縣政府農漁局 畜牧場登記與管理 100/03/16 104,000
澎湖縣政府農漁局 合計 104,000
澎湖縣家畜疾病防治所 公立動物收容所及管制設備改善計畫 100/03/22 242,000
澎湖縣家畜疾病防治所 推動動物保護計畫 100/03/25 408,000
澎湖縣家畜疾病防治所

合計
650,000

澎湖縣農會 輔導澎湖縣農會辦理社會保險補助計畫 100/03/08 156,000
澎湖縣農會 合計 156,000
磐磬實業有限公司 蝴蝶蘭特性量測與量產知識系統建置 100/02/21 2,300,000
磐磬實業有限公司 合計 2,300,000
儕陞生化技術股份有限公 豆科作物及紫色甘藷高值化產品開發 100/03/21 493,000
儕陞生化技術股份有限公

司 合計
493,000

興農股份有限公司 研製微生物有機肥兼具防治作物病害 100/02/16 1,456,000
興農股份有限公司 合計 1,456,000
聯發生物科技股份有限公

司

商品化植物保護製劑配方最適化與田間廣效性

病害防治之應用
100/02/16 4,805,000

聯發生物科技股份有限公

司 合計
4,805,000

總計 3,298,730,400
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